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Ciesz się latem w oryginalnych strojach
kąpielowych Dedoles, które pasują do
każdego typu ciała!
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Jest środek wakacji, a Ty nadal szukasz idealnego stroju kąpielowego dla siebie? Nie jest
łatwo znaleźć taki, który podkreśli wszystkie Twoje walory i jednocześnie ukryje
niedoskonałości. Kompletnie gubisz się w różnych krojach, trendach i kolorach?

Nie panikuj! Najważniejsze, aby wybrać strój pasujący do Twoich kształtów i popuścić wodze fantazji. Oto kilka
porad na temat wyboru bikini lub jednoczęściowego stroju kąpielowego na każdy typ figury kobiecej. Wszystkie
one są produkowane przez wyjątkową i zabawną markę Dedoles!

Strój kąpielowy dla sylwetki w kształcie gruszki

Sylwetka w kształcie gruszki odznacza się wąskimi ramionami, mniejszym biustem i wyraźnie zaznaczoną
talią oraz szerokimi biodrami. Figura staje się szersza u dołu. Dlatego należy to zrównoważyć przez podkreślenie
górnej części ciała. W ten sposób można odciągnąć uwagę tylko od dołu.

Polecamy

Góra od bikini powinna być w stylu bandeau z wkładkami, nadrukiem, frędzlami lub falbanką – sprawdzi się
wszystko, co optycznie powiększy biust. Ewentualnie możesz wybrać fason push-up, który jest idealny dla
mniejszych piersi, lub stanik z wkładkami i ramiączkami lub bez ramiączek, jeśli masz większe piersi.

Wybierz niedrogi dół od bikini w jednolitym kolorze. Nie powinien za dużo zasłaniać, aby nie wyglądał zbyt
„masywnie”. Zdecydowanie polecamy prosty dół bez pasków. Nie powinien on też być zbyt wysoko na biodrach.

W przypadku jednoczęściowego stroju kąpielowego możliwości są trochę większe. Wybierz miseczki z wkładkami
i frędzlami lub bez frędzli i zostań boginią plaży.

 

Strój kąpielowy dla sylwetki w kształcie trójkąta

Jak wygląda figura w kształcie odwróconego trójkąta? Figura w kształcie litery V charakteryzuje się szerokimi
ramionami i wąskimi biodrami. Kobieta taka ma sportową, może nawet trochę męską, budowę, małe piersi i
małą pupę. Dlatego idealny strój kąpielowy dla niej powinien dodawać jej kobiecości.

Polecamy

Góra od bikini powinna być w kształcie trójkąta, aby uwydatnić rowek między piersiami. Wkładki mogą być, ale
nie są konieczne. Stanik z wkładkami możesz wybrać w zależności od rozmiaru swoich piersi, ale weź taki, który ma
cienkie ramiączka wiązane na karku.

A jak powinien wyglądać dół od bikini? Najlepszy będzie krój hipster z frędzlami lub szerokim dołem, paskami,
nadrukiem, falbankami lub pionowymi prążkami. Możesz wybrać wszystko, co przyciąga uwagę do dolnej części
ciała.

Jeśli natomiast wolisz jednoczęściowy strój kąpielowy, wybierz asymetryczny krój na jedno ramię lub coś z
głębokim dekoltem i ramiączkami wiązanymi na karku.

https://www.dedoles.pl/wyprzedaz/wyprzedaz-odziezy-damskiej/stroje-kapielowe
https://www.dedoles.pl/?term= jednocz%C4%99%C5%9Bciowego 
https://www.dedoles.pl/wyprzedaz


Strój kąpielowy dla sylwetki prostokątnej

Masz figurę w kształcie litery H? W takim razie Twoje ramiona znajdują się w jednej linii z biodrami i masz mniej
wydatną talię. Masz prostą figurę z nielicznymi zaokrągleniami, którą określa się też mianem androgenicznej.
Powinnaś więc wybrać strój kąpielowy, który uwydatni górną i dolną część Twojego ciała.

Polecamy

Góra powinna być w kształcie trójkąta, aby zrównoważyć prostokątny kształt ramion. Sama zdecyduj, czy chcesz
stanik z wkładkami, szerokie czy cienkie ramiączka, krój push-up i dekoracje, na przykład frędzle lub falbany. Możesz
pobawić się z geometrycznymi kształtami oraz tropikalnymi i kwiatowymi wzorami. Dodadzą Twoim piersiom nieco
objętości. Chcesz podnieść atrakcyjność swojej figury? Wybierz stanik bez ramiączek, który nada Ci kobiecy
wygląd.

Dolna część powinna dodawać objętości kształtom dolnej części ciała. Dół z ozdobami i paskami po bokach lub
pasem będzie idealny. Ponadto kolorowy nadruk może zdziałać cuda.

Tylko jak wybrać jednoczęściowy strój kąpielowy? Powinien mieć ściśle określony krój. Wybierz strój kąpielowy z
nadrukiem i głębszym dekoltem. Jeśli masz wydatną talię, możesz także wybrać trikini.

 

 

Strój kąpielowy dla sylwetki w kształcie jabłka

Figura w kształcie litery O charakteryzuje się okrągłościami. Może to być na przykład zaokrąglony brzuch,
pośladki, biodra, obfite piersi lub niezbyt wydatna talia. W takim przypadku wybierz strój podkreślający
kształty! Twoim największym sprzymierzeńcem na plaży będzie strój kąpielowy podkreślający pierś, optycznie
zmniejszający talię i ukrywający brzuch.

Polecamy

Na górę wybierz stanik z wkładkami bez ramiączek, który ładnie uwydatni piersi i jednocześnie zapewni Ci
wygodę. Wybierz coś kolorowego, ale unikaj zbyt krzykliwych wzorów.

Jeśli chodzi o dół, wybierz krój z wysokim stanem lub z zakładką o żądanej wysokości. W ten sprytny sposób
ukryjesz okrągły brzuch. Dół z wysokim stanem podkreśli Twoją talię, a poza tym takie fasony retro są właśnie w
modzie!

Jednoczęściowe stroje kąpielowe są szczególnie polecane kobietom o okrągłych kształtach, ponieważ najlepiej
uwydatniają zalety figury. Wybieraj staniki z wkładkami i głębszym dekoltem. Jeśli chodzi o kolory, to unikaj
jaskrawych wzorów.

Strój kąpielowy dla sylwetki w kształcie klepsydry

Jeśli masz ciało w kształcie litery X, to wygrałaś główną nagrodę na loterii, ponieważ do tej sylwetki najłatwiej jest
dobrać odpowiedni strój kąpielowy. Twoje ramiona znajdują się w jednej linii z biodrami i masz szczupłą talię.
Wiele kobiet zazdrości Ci smukłej figury. Twoje idealne proporcje pozwalają Ci nosić cokolwiek chcesz, więc korzystaj
z wolności do woli!

Polecamy

Góra od bikini może być trójkątna, w stylu bandeau lub bez ramiączek. Krótko mówiąc, wszystko Ci pasuje!
Możesz popuścić wodze fantazji i spokojnie możesz wybierać nawet odważniejsze fasony z niezwykłymi nadrukami,
ozdobami i w jaskrawych kolorach. Może więc wypróbujesz najmodniejsze produkty, takie jak krótkie koszulki i inne
oryginalne kroje?

A co wybrać na dół? Dół o kroju brazylijskim i tzw. kroju scrunch z paskami po bokach lub subtelnym brzegiem
podkreśli Twoją idealną figurę.

Nie zapominaj też o trikini i monokini! W przypadku tego typu strojów kąpielowych wybieraj przezroczyste



wzory i efektowne motywy, które nadadzą Ci świetny wygląd.

Strój kąpielowy dla sylwetki w kształcie cyfry 8

Jeśli masz ciało w kształcie 8, to Twoje ramiona znajdują się w jednej linii z biodrami oraz masz wąską talię. W
odróżnieniu od figury w kształcie litery X masz bardziej wydatne kształty, a więc większe piersi i okrągłe biodra.
Twoje ciało ma ładne proporcje i kobiece kształty. Po prostu ciało idealne!

Polecamy

Góra powinna być stanikiem bez ramiączek lub w kształcie trójkąta z wkładkami, które zapewnią wsparcie
Twoim piersiom i podkreślą Twoje zalety. Nadruk czy jednolity kolor? Wybierz, co wolisz!

Powinnaś podkreślić dolną część swojego ciała za pomocą dołu z głębokim wcięciem, niskim stanem i bez
pasków na biodrach. Ponadto zalecamy dół z wysokim stanem, który obejmie Twoje kształty i podkreśli wąską
talię. Doskonały efekt gwarantowany!

A może jednoczęściowy strój kąpielowy lub trikini? Najlepszym wyborem dla Ciebie byłby stanik z wkładkami i
dekoltem w kształcie litery V.
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